Para: Todas las sucursales Superette

De: Apolinar Martinez Pérez

Asunto: Ofertas de Frutas y Verduras
Fecha: 09 Marzo 2022

Ccp: Sr. Jairo Soto, Ing. Miguel Quijano.

Por medio del presente se les informa las ofertas que tendremos en el Departamento de
Frutas y Verduras con vigencia del 10 al 16 Marzo 2022.

Descripcion Precio Oferta
1.- Jicama $ 32.99 kg.
2.- Lechuga $ 21.99 pz.
3.- Melén Chino $ 34.99 kg.
4.- Platano $ 27.99 kg.
5.- Elote $ 7.99 pz.
6.- Chile Poblano $ 35.99 kg.
7. - Chile California $ 54.99 kg.
8. - Chile Jalapeiio $ 25.99 kg.
9.- Aguacate $ 99.99 kg.
10.- Toronja $ 26.99 kg.
11.- Tomate Saladet $ 19.99 kg.
12.- Limén Agrio $ 89.99 kg.
13.- Cebolla Blanca $ 45.99 kg.
14.- Manzana Roja Usa $ 49.99 kg.
15.- Cebollitas de Rabo $ 8.99 manojo
16.- Pifia Miel $ 25.99 kg.
17.- Calabacita $ 42.99 kg.
18.- Papa Americana $ 19.99 kg.
19.- Papaya Maradol $ 39.99 kg.
20.- Naranja $ 19.99 kg.
21.- Repollo $ 16.99 kg.
22.- Hoja p/Tamal Paq. $ 16.99 kg.

Para apoyar estas ofertas, ya se definieron productos por proveedor, quedando de la siguiente manera:
Fruteria Disfruta, entregara Aguacate Hass con peso minimo 170gr, Brocoli, Chile Habanero, Chile
Poblano, Repollo, Tomate Bola, Tomatillo, Zanahoria Bolsa, Betabel, Rabano, Naranja, Toronja,
Jicama, Pera, Melon Gota, Pina Esmeralda, Manzana Amarilla usa, Manzana Roja usa y Manzana
Granny. Para resurtir mas producto, solicitarlo al mismo proveedor.

Fruteria Tacambaro, entregara, Chile Colorin, Camote, Chayote, Coco, Jengibre y Ajo Blanco. Para
resurtir mas producto, favor de solicitarlo al mismo proveedor.

Fruteria Teran, entregara, Elote, Calabacita, Cilantro, Cebollitas Rabo, Zanahoria, Nopalitos, Chile
Caribe, Morron (Amarillo, Rojo, Verde), Coliflor, Cebolla Blanca, Cebolla Morada, Limén Persa,
Lechuga Romana, Pepino, Platano, Papaya, Meléon Chino y Piia Miel. Para resurtir mas producto,
solicitarlo al mismo proveedor. Asi Mismo solicitar a este proveedor: Acelga, Alfalfa, Apio,
Espinaca, Durazno, Fresa, Kiwi.

Fruteria Mesias: Chile California, Papa Americana #1, Limoéon Grande, Lechuga Bola, Chile Serrano,
Chile Jalapeno, Chile Jal. Rojo, Tomate Saladette, Guayaba, Sandia, Mango Ataulfo, Mango Bola.

Nota: Favor de solicitar a los proveedores, de acuerdo a las indicaciones, las cantidades
deberan ser solicitadas de acuerdo a los requerimientos. Colocar rotulos de oferta

Atte.: Apolinar Martinez Pérez



PROGRAMACION DE OFERTAS de Frutas y Verduras

OFERTAS FIN SEMANA

Vigencia: viernes 11 al lunes 14 Marzo 2022

63048
63034
63187
63066
63027
63148
22020

OFERTAS DEL MARTES

Naranja kg

Cebollita de Rabo mj
Nopaitos kg

Toronja kg

Tomate Bola kg
Tomate Saladette kg
Papa Americana kg

14.99
7.99

19.99
24.99
18.99
18.99
18.99

(Max. 5kg por compra)
(Max. 10 pz por compra)

Vigencia: Martes 15 al Jueves 17 Marzo 2022

(Max 5kg por compra)

(Max. 3kg por compra)
(Max. 3kg por compra)
(Max. 3kg por compra)
(Max. 3kg por compra)
(Max. 3kg por compra)

22020 Papa Americana kg 13.99
“Prohibida su venta por Bulto o Mayoreo”
63187 Nopalitos kg 14.99
63046 Mango Ataulfo kg 39.99
63197 Mango Bola kg 39.99
63148 Tomate Saladette kg 13.99
63048 Naranja kg 12.99
22191 Pina Miel kg 18.99
63021 Chile Jalapeio kg 21.99
63066 Toronja kg 21.99
63257 Manzana Amarilla Mex. 34.99
22370 Manzana Gala Mex. kg 34.99



